
,......, 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 23 października 2017 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870, poz. 

1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1475, poz. 1529 i 1537) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

010 

01095 

2010 

801 

80101 

2010 

852 

85216 

2030 

85219 

2010 

855 

85501 

2060 

85502 

2010 

85503 

2010 

85504 

2030 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 30/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 23 października 2017 r. 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 

DOCHODY 

Żródło dochodów 

4 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

POMOC SPOŁECZNA 

Zasiłki stale 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

- - RODZINA 

$wiadczenie wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 
$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

Karta dużej rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

Wspieranie rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

OGóŁEM 

Zwiększenie 

na 2017 r. 
6 

126147,19 

126 147, 19 

126147,19 

125,00 

125,00 

125,00 

18 032,00 

17 622,00 

17 622,00 

410,00 

410,00 

247100,37 

81 890,00 

81 890,00 

163 832,00 

163 832 ,00 

16,00 

16,00 

1 362,37 

1 362,37 

391 404,5~ V 
, .A _.L 

WO,JT Gl\II, Il ~ .. ..... ·-



Dział Rozdział § 

1 2 3 

010 
01095 

4010 
41 10 

4120 
4210 

4300 
4430 

700 
70005 

4300 
4430 

750 
75023 

4210 

4300 
4280 

758 

75818 

4810 

754 

75412 
4260 

4270 

855 

85502 

\ 
2910 

4560 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 30/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 23 października 2017 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

Zwiekszenie 

• 5 6 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 126147,19 

Pozostała działalność 126 147, 19 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 206,28 

Składki na Fundusz Pracy 29,40 

Zakup materiałów i wvposażenia 869,19 

Zakup usług pozostałych 168,60 

Różne opiaty i składki 123 673,72 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00 

Zakup usług pozostałych 1 000,00 
Różne opłaty i składki 1 000,00 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 8 000,00 
Urzędy gmin 0,00 8 000,00 
Zakup materiałów i wvposażenia 6 000,00 

Zakup usług pozostałych 1 965,00 

Zakup usluQ zdrowotnych 35,00 

RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 0,00 

Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00 0,00 

Rezerwy 10 000,00 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

0,00 2 000,00 
PRZECIWPOżAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 
Zakup energii 1 000,00 

Zakup usług remontowych 1 000,00 
-

RODZINA 153,00 153,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 153,00 153,00 
społecznego. 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

153,00 0,00 
których mowa w art .. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , o 

153,00 
których mowa w art .. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

WYDATKI OGÓŁEM 11153,00 137 300,19 


